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2024 2023 Budget 2025

Kontingenter

Renter og udtræk
Rykkergebyrer

Ejendomsskemaer

Skyldige kontingenter

675.200,00

32.895,15

400,00

6.000,00

0,00

675.200,00

1.446,4L

700,00

1i..000,00

0,00

675.200,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

lalt

Udgifter (kr.)

714.495,75 688.346,41" 676.200,00

Kontingentsystem
Hjemmeside

Godtgørelse til bestyrelsen

Bestyrelsesmøder mv.

Småanskaffelser

lT-programmer
Generalforsa mling

Forsikringer

Grønne arealer

Øvrige
Renteudgifter
Bankgebyrer

Asfaltfond (årets overførsel)

Gaver

4.386,83

4.306,25

7.500,00

LL.42L,1-4

0,00

1.018,l"5

1.3,46,60

3.630,95

L74.994,O4

0,00

0,00

2,454,90

400.900,00

300,00

3.634,24

1.250,00

7.500,00

L1.4L7,25

787,20

868,15

79L,82

3.5!2,74
L69.537,75

32.999,L4

0,00

1.229,40

400.900,00

0,00

5.000,00

3.000,00

7.500,00

12.000,00

0,00

1.500,00

L.500,00

4.000,00
200.000,00

0,00

0,00

3.000,00

400.900,00
0,00

I alt 612.254,82 634.427,69 638.400,00

Årets resultat (kr.) L02.24CI,33 53.9L8,72 37.800,00

Aktiver (kr.)

Ti lgodehavender (kontingent)

Arbejdernes Landsbank (konto)

Danske Bank (konto)

Arbejdernes Landsbank (depot)

Danske Bank (depot)

0,00

2.179.670,56

748.976,94

5.4t9,97
4.369,12

0,00

L.674.771,29

749.344,24

6.029,63

4.908,44
I alt

Passiver (kr.)

2.938.434,49 2.435.053,60

Reserver, Asfaltfond

Reserver, G F Lindegården

2.660.990,00

277.444,49

2.260.090,00 x1

174.963,60 *2

I alt 2.938.434,49 2.435.053,60

a1 Asfaltfonden er ikke udtryk for en juridisk enhed, men en regnskabsmæssig forpligtelse. Se næste
side for et overblik over henlæggelser til asfaltfonden siden oprettelsen i 1998.

42 Reserver, GF Lindegården er udtryk for de midler, som grundejereningen råder over.

(se næste side) Side 1af 2

lndtægter (kr.)



Asfaltfond

År Hen r (kr.) Kommentar
1998

1999

2000

2001_

2002
2003

2004
2005

2006

2007

2008

2009

2410
2011.

2012
2013

2414
201,5

201.6

2017

2018

2019

2020
2021,

2022

2423
2024

31.000,00

33.000,00

32,000,00

30.999,52

29.652,34

33.348,14

30.251.,73

33.575,31

57.461,61,

59.392,99

32.53L,52

56.6A2,94

50.663,49

105.555,37

25.500,00

105.500,00

105.500,00

0,00

105.500,00

105.500,00

105.500,00

78.655,04

105.500,00

105.500,00

400.900,00
400.900,00

400.900,00

- Udført asfaltarbejde for 24.000 kr.

- Udført asfaltarbejde for 80.000 kr.

- Udført asfaltarbejde for 166.753 kr.

- Udført asfaltarbejd e f or 26.844,96 kr

I alt 2.650.990,00

Dato og underskrift: q/S ;§n26

Jfa4

Line Hebo Kræmmer

Revisionspåtegning

Vi kan hermed konkludere, at Grundejerforeningen Lindegaardens årsregnskab for 2024 giver et retvisende
billede af virksomhedens økonomiske stilling og resultat i overensstemmelse med gældende
regnskabsgrundlag. Behold ningernes tilstedeværelse er konstateret.

Dato og underskrift: A /* -Qr*':; (
i / "1 "<.Lt" )

Karina Jensen Hans Christiansen
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